
                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
                                ГРАДА КРУШЕВЦА 

                                    
 
   Година LIII                                                                                                              
                                                                               31.08.2023. година                                         Излази по потреби 
   Број 13  

 

  
 

 
III – АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА  
         ГРАДА КРУШЕВЦА И ДРУГО 
 
      

   

245 
На основу члана 13. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју ("Службени 
гласник Републике Србије" број 10/13, 142/14, 103/15 
и 101/16), члана 50. Статута града Крушевца 
(„Службени лист града Крушевца“ бр. 15/18), Одлукe 
о буџету Града Крушевца за 2023. годину 
(„Службени лист града Крушевца“ бр. 20/22)  и става 
3. тачка 2. Решења о образовању и именовању 
Комисије за подстицање развоја пољопривреде („Сл. 
лист града Крушевца“ бр. 6/22), а уз сагласност 
Министарства пољопривреде, шумарства и 
водопривреде бр.320-00-08831/2023-09 од 
13.06.2023. године,  

Градско веће града Крушевца, на седници 
одржаној дана  30.08.2023.године,  усвојило је 

 
ДОПУНУ 

ПРОГРАМА ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И 
ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА  

ГРАДА КРУШЕВЦА ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

I - У Програму подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног 
развоја града Крушевца за 2023. годину, III број: 320-
5/2023 од 06.02.2023. године и Измени и допуни 
Програма подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја града 
Крушевца за 2023. годину, III број 320-11/2023 од 
23.02.2023.године у поглављу „I ОПИС 
ПЛАНИРАНИХ МЕРА“ допуњује се: 

• У делу 2.2. Назив и шифра мере“ 101 
Инвестиције у физичку имовину пољопривредних 
газдинстава   

 
o Специфични критеријуми. „Сектор млека“ 

тако да гласи: 
 
„Пољопривредна газдинства која имају до 29 

крава на крају инвестиције, осим инвестиције 
101.1.1. Набавка квалитетних приплодних грла 
млечних раса говеда, где пољопривредна газдинства 
могу имати и преко 29 грла на крају инвестиције“.                        
Нема посебних критеријума за улагање у сектору 
млека за козе и овце. 
 

.II - У  Програму подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног 
развоја града Крушевца за 2023. годину, III број: 320-
5/2023 од 06.02.2023. године и Измене и допуне 

Програма подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја града 
Крушевца за 2023. годину, III број 320-11/2023 од 
23.02.2023.године сви остали делови остају 
непромењени.   

 
III- Ову Допуну Програма објавити у 

„Службеном листу града Крушевца“. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

III бр.320-89/2023            ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
            Јасмина Палуровић,с.р. 

 
_______________ 

 
 
 
IV– АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА 
КРУШЕВЦА И ДРУГО 
 
 246 

Градска управа града Крушевца, Одељење за 
стамбено-комуналне и имовинско-правне послове 
решавајући по службеној дужности, на основу 
чл.157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник РС“, бр. 41/09, 53/10 и 101/11) 
дана 30.08.2023. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ТЕХНИЧКОМ 
РЕГУЛИСАЊУ САОБРАЋАЈА 

НА ПОДРУЧЈУ НАСЕЉЕНОГ МЕСТА 
КРУШЕВАЦ 

 
1. МЕЊА СЕ Решење о техничком регулисању 

саобраћаја на подручју насељеног места Крушевац 
(„Сл. лист града Крушевца“, бр. 5/2011 ... ) тако да: 

- у члану 6. ставу 1. у наслову „Одређују се 
општа паркиралишта за путничка возила у следећим 
улицама:“ тачка 2. се мења да гласи:  

 
 "2. Улица Балканска, десном страном од 
Улице Чолак Антине до Улице Бријанове за подужно 
паркирање на коловозу, од Улице Бријанове до 
другог колског прилаза стамбеним објектима 
"Лептир" за подужно паркирање на коловозу, од 
Улице Душанове тј. првог пешачког улаза у 
Пионирски парк до Улице Шумадијске десном 
страном подужно паркирање у нишама ван коловоза, 
а затим управно паркирање ван коловоза, десном 
страном од Улице Бивољске према Улици 
Омладинској -испред катастарске парцеле 4115 
КО Крушевац подужно паркирање делом на 
коловозу делом на тротоару, од Улице Југ 
Богданове према Улици Чупићевој првих 5 паркинг 
места за подужно паркирање на тротоару за возила 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


